肃北县党城湾镇青山道村拱形
温室大棚建设项目 工程

封— 3

投 标 总 价

投  标  人：

(单位盖章)

投  标  总  价

扉— 3

招     标    人：

工  程   名  称： 肃北县党城湾镇青山道村拱形温室大棚建设项目

投标总价（小写）： 1610778.01

（大写）： 壹佰陆拾壹万零柒佰柒拾捌元零壹分

投  标  人：

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编  制  人：

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间：    年    月    日

总  说  明

工程名称：肃北县党城湾镇青山
道村拱形温室大棚建设项目 第  1  页  共  1  页

表-01

建设项目投标报价汇总表

工程名称：肃北县党城湾镇青山道村拱形
温室大棚建设项目 第  1  页  共  1  页

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

序号 单项工程名称 金额（元）